
Telefon: 05935/520

PIZZA

TÄGLICH VON 12 BIS 22 UHR

PIZZA MARGHERITA
Tomatensauce und Käse

PIZZA SALAMI
Tomatensauce, Salami und Käse

PIZZA TONNO
Tomatensauce, Thunfisch, Zwiebeln, Lauchzwiebeln und Käse

PIZZA VEGETARIA
Tomatensauce, Paprika, Cocktailtomaten, Zwiebeln, Champignons
und Käse

PIZZA HAWAII
Tomatensauce, Ananas, Kochschinken und Käse

10,90 €

11,90 €

13,90 €

12,90 €

12,90 €

FLAMMKUCHEN
FLAMMKUCHEN ELSÄSSER
Kräutercreme, Speck, Zwiebeln und Lauchzwiebeln 

FLAMMKUCHEN TEXMEX
Kräutercreme, BBQ-Sauce, Hackfleisch, rote Bohnen, Mais,
Jalapenos, Lauchzwiebeln und Käse

FLAMMKUCHEN CHAMPIGNON
Kräutercreme, Champignons, Käse, Zwiebeln und Lauchzwiebeln

FLAMMKUCHEN LACHS
Kräutercreme, Cocktailsauce, Lachs, Knoblauch, Cocktailtomaten,
Lauchzwiebeln und Fetakäse

FLAMMKUCHEN CAMEMBERT
Kräutercreme, Camembert, Preiselbeeren und Lauchzwiebeln

12,90 €

14,90 €

13,90 €

15,90 €

14,90 €

PIZZA TEXMEX
Tomatensauce, BBQ-Sauce, Hackfleisch, rote Bohnen, Mais,
Jalapenos, Lauchzwiebeln und Käse

14,90 €

FLAMMKUCHEN VEGETARIA
Kräutercreme, Paprika, Cocktailtomaten, Zwiebeln, Champignons
und Käse

12,90 €


