AUSSER-HAUS-KARTE

TÄGLICH VON 12 BIS 22 UHR

Telefon: 05935/520

PIZZA

PIZZA MARGHERITA Tomatensauce und Käse	10,90 €
PIZZA SALAMI Tomatensauce, Salami und Käse	11,90 €
PIZZA TONNO Tomatensauce, Thunfisch, Zwiebeln, Lauchzwiebeln und Käse	13,90 €
PIZZA VEGETARIA Tomatensauce, Paprika, Cocktailtomaten, Zwiebeln, Champignons und Käse	12,90 €
PIZZA HAWAII Tomatensauce, Ananas, Kochschinken und Käse	12,90 €
PIZZA TEXMEX Tomatensauce, BBQ–Sauce, Hackfleisch, rote Bohnen, Mais, Jalapenos, Lauchzwiebeln und Käse	14,90 €
FLAMMKUCHEN	
FLAMMKUCHEN ELSÄSSER Kräutercreme, Speck, Zwiebeln und Lauchzwiebeln	12,90 €
FLAMMKUCHEN TEXMEX Kräutercreme, BBQ–Sauce, Hackfleisch, rote Bohnen, Mais, Jalapenos, Lauchzwiebeln und Käse	14,90 €
FLAMMKUCHEN CHAMPIGNON Kräutercreme, Champignons, Käse, Zwiebeln und Lauchzwiebeln	13,90 €
FLAMMKUCHEN LACHS Kräutercreme, Cocktailsauce, Lachs, Knoblauch, Cocktailtomaten, Lauchzwiebeln und Fetakäse	15,90 €
FLAMMKUCHEN CAMEMBERT Kräutercreme, Camembert, Preiselbeeren und Lauchzwiebeln	14,90 €
FLAMMKUCHEN VEGETARIA Kräutercreme, Paprika, Cocktailtomaten, Zwiebeln, Champignons und Käse	12,90 €

